

OBJEDNÁVKA

Ev. číslo dokladu:

INV/2024/21

Datum vystavení:

23.05.2024

Odběratel

THERMAL-F, a. s.I. P. Pavlova 2001/11
360 01 Karlovy Vary
Česká republika

IČ: 25401726

DIČ: CZ25401726

Kontaktní údaje

Vyřizuje: Investiční úsek

E-mail:

Telefon:

Fax:

Web:

www.thermal.cz

Ostatní údaje

Forma úhrady:

Převodem

Způsob dopravy

dodání na adresu firmy

Termín vyřízení:

Dodavatel

BAUING KV s.r.o.Jáchymovská 349/80
360 04 Karlovy Vary
CZ

IČ: 29414075

DIČ: CZ29414075

E-mail:

Telefon:

Fax:

Označení dodávky

Množství Mj

Cena/mj

Sazba DPH

Cel. s DPH

(Kč)

(%)

(Kč)

Objednáváme u Vás dle "cenové nabídky"

Zhotovení dvou protipožárních předstěn v prostoru 19.NP -
chráněná zásahová cesta

1,00 zak

67635,00

67635,00

DPH 21%

NS 7000

zak 0209

Vladimír Novák

generální ředitel

**THERMAL**

I.P. Pavlova 2001/11

360 01 Karlovy Vary

IČ: 25 40 17 26 DIČ: CZ25401726

④

1. V korespondenci uvádějte číslo objednávky
2. Kopii objednávky přiložte k faktuře
3. Zásilku označte kontaktní osobou
4. Fakturu zasílejte na : sekretariat@thermal.cz

Celkem k úhradě:**67 635,00 Kč**

Sazba DP	Základ (Kč)	DPH (Kč)	Cel. s DPH (Kč)
0	67635,00	0,00	67635,00
0	0,00	0,00	0,00
0	0,00	0,00	0,00
0	0,00		0,00

Razítko a podpis

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Thermal - CHÚC



Místo:

Datum: 23. 5. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

67 635,00

D HSV

Práce a dodávky HSV

67 635,00

D 01

Thermal - CHÚC

67 635,00

1	K	763131/R	SDK podhled 1x DF 15 mm, izolace 60 mm EI 30	m2	4,900	1 836,00	8 996,40
2	K	763113/R	SDK šachtová stěna 2x DF 12,5 mm, CW 75, EI 45	m2	5,890	1 608,00	9 471,12
3	K	7631111/R	Napojení šachtové stěny na stěnu rozvaděče - pruhy SDK 2 x DF 12,5 mm	m	2,860	312,00	892,32
4	K	763111/R	SDK plenta - 1x DF 15 mm - výškový odskok podhledu	m2	1,100	1 752,00	1 927,20
5	K	763172/R	Revizní dvířka 400x400 mm 1x DF 15 mm EI 30	kus	1,000	3 444,00	3 444,00
6	K	7631721/R	Revizní dvířka 900x700 EI 45 Sm	kus	1,000	13 560,00	13 560,00
7	K	7631723/R	Revizní dvířka 900x1200 EI 45 Sm	kus	1,000	17 880,00	17 880,00
8	K	7419205/R	Protipožární kryt elektro krabice	kus	1,000	516,00	516,00
9	K	74111/R	Elektroinstalace	soubor	1,000	6 000,00	6 000,00
10	K	784211/R	Dvojnásobné bílé malby	m2	12,000	144,00	1 728,00
11	K	9987633/R	Přesun hmot	%	643,992	5,00	3 219,96

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 07
Stavba: Thermal - CHÚC



KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 23. 5. 2024

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH **67 635,00**

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	67 635,00	14 203,35
DPH snížená	12,00%	0,00	0,00

Cena s DPH **81 838,35**
v **CZK**

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko